24/04/2022 - Giro Podistico di San Lazzaro

Polisportiva Fidas Avis Bolognese

Junior Senior 35 - Femminile

Gen. Pett. Cognome/Nome
15 11 ALEOTTI FLAVIA
17 61 SETTI CHIARA

21 109 LANDUZZI VALENTINA
33 89  VENTURI GIORGIA

45 13 NANNI SARA

110 51 ZINI MARIKA

117 118 RAGAZZ| CAMILLA

165 39 BERTACCI GIORGIA

Seniores 40-45 - Femminile

Gen. Pett. Cognome/Nome
12 8 PIERLI FIORENZA
24 5 RICCI LAURA
31 3 PATUELLI FRANCESCA

52 102 BURGESS RACHEL ELAINE
61 64  BENINI-ELISA

97 20 CIRCOSTA SUSANNA

112 186 OPISSO VALENTINA

130 17  LUCARINI ELEONORA

138 115 PENNESI CAMILLA

140 90  ZAGATTI DANIELA
142 96  MASSIMI CRISTINA
146 161 VERONESI CHIARA

Veterane 50-54 - Femminile

Gen. Pett. Cognome/Nome
72 75 FREDA MONICA
105 99  SITTA EMANUELA

124 158 SODA LAURA

126 175 GIOVANELLI BARBARA
132 80 CERETTICINZIA

145 93  FOSNEA ANGELA

148 104 DE VIDO LARA

155 148 ZANELLI ELENA

160 143 LOPS ELISABETTA
168 151 PANCALDI SANDRA

Veterane 60 F - Femminile
Gen. Pett. Cognome/Nome
135 128 WIZA BARBARA ANNA
143 133 LAHDE TARJA HANNELE

151 123 GIRONI MARA
167 32  VENTURINI LORENZA

Uisp Bologna atletica

Societa

FRANCESCO FRANCIA

ATLETICA CASTENASO A.S.D.

PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA ASD
POD OZZANESE

FRANCESCO FRANCIA

ATLETICA BLIZZARD

PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA ASD
FIDAS GNARRO JET MATTEI

Societa

POL SCANDIANESE

PODISTICA FORMIGINESE ASD

GS GABBI

PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA ASD
ATLETICA CORRIFERRARA ASD

CC GIUSEPPE CAVANIERO

CC GIUSEPPE CAVANIERO

ATLETICA BLIZZARD

PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA ASD
POD OZZANESE

PODISTICA LIPPO-CALDERARA

ASD TRIIRON

Societa

GS GABBI

PODISTICA LIPPO-CALDERARA
RUNCARD FIDAL

MODENA RUNNERS CLUB

LOLLI AUTO SPORT CLUB

PODISTICA LIPPO-CALDERARA
PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA ASD
POL PORTA SARAGOZZA

POL PORTA SARAGOZZA

POLISPORTIVA PROGRESSO

Societa

PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA ASD
POL. DIL. SAN RAFEL

PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA ASD
A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA

Tempo Pos.Cat.

00:41:3
00:42:0
00:43:0
00:44:4
00:46:3
00:54:0
00:54:5
01:07:4
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Tempo Pos.Cat.

00:41:1
00:43:3
00:44:2
00:47:1
00:48:1
00:51:4
00:54:2
00:56:2
00:57:5
00:58:1
00:58:3
00:59:4
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Tempo Pos.Cat.

00:48:5
00:52:5
00:55:4
00:55:5
00:57:1
00:59:3
01:00:3
01:03:0
01:05:0
01:10:0
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Tempo Pos.Cat.

00:57:3
00:58:3
01:01:0
01:08:5
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Junior Senior 30 - Maschile
Gen. Pett. Cognome/Nome

1 2 ERCOLI FABIO

3 18 SUGHI DAVIDE

5 181 CAVINA LUCA

6 147 VALLETTA GIOVANNI

11 146 MIANI LORENZO

13 19 DI BENEDETTO GIANLUCA
35 12 GAMBERINI-LUCA

58 50 ZANETTI FRANCESCO

63 169 PAPPALARDO ALESSANDRO
137 43 WILLIAMS GLESNI TREFOR
156 185 ALEOTTI RICCARDO

Seniores 35 - Maschile

Gen. Pett. Cognome/Nome
2 4 GINOSA ARTURO
4 7 FALBO ARMANDO

26 126 VENTRELLA VALENTINO
40 138 BRANNETTI ANDREA

47 140 CASTELLI SIMONE

59 137 GHERARDI DENNIS

70 101 ARENA PIETRO

87 70 ROMANIN SIMONE

91 156 COSTANTINI GIANLUCA
95 69 GASPARINI ALBERTO

Seniores 40 - Maschile
Gen. Pett. Cognome/Nome

9 84 RUSCELLI GABRIELE
10 184 CHIAPPE MIRKO

16 25 SIMONI MARCO

19 77 GUIDETTI MATTEO
22 74 GIACOMELLI FLAVIO
25 177 ARGAZZI MIRKO

27 86 BUGELLI MORENO
56 55 DI CARLO LEO

57 67 GRECHI RODOLFO
77 157 LAGHI DANIELE

83 62 VALENTINI ANDREA

Seniores 45 - Maschile
Gen. Pett. Cognome/Nome

7 159 ARTIOLI MILLER

8 33 ERRANI COSTANTINO
14 71 BUDA ALESSANDRO

34 66 BOSSIO GIUSEPPE

36 179 BATTAGLIOLA ENRICO
48 30 SCALISE SANDRO

55 145 MANGANO DANIELE

69 168 GRANDE VINCENZO

75 105 FONTANA STEFANO

76 49 COLAMARTINO PAOLO
78 164 BISECCO PASQUALE

79 42 VENTURA MARCO

82 37 MINGHETTI FRANCESCO
94 173 TRIVISONNO FABIO

115 167 RIBICHINI LUCA

133 142 LOMBINI MATTEO

154 121 BRINI FEDERICO

162 183 AMICO GIUSEPPE SALVATORE

Societa

CIRCOLO MINERVA ASD
ATLETICA BLIZZARD

ATL IMOLA SACMI AVIS
POL PORTA SARAGOZZA
POL PORTA SARAGOZZA
ATLETICA ERMES
FRANCESCO FRANCIA
ATLETICA BLIZZARD

POL PORTA SARAGOZZA
FIDAS GNARRO JET MATTEI
INDIVIDUALE

Societa

LOLLI AUTO SPORT CLUB
PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA ASD
PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA ASD
POL PORTA SARAGOZZA
POL PORTA SARAGOZZA

POLISPORTIVA MONTE SAN PIETRO A.S.D.

PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA ASD
BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.

RUNCARD FIDAL

BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.

Societa

LOLLI AUTO SPORT CLUB

PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA ASD
LOLLI AUTO SPORT CLUB

GP LA GUGLIA SASSUOLO SSD

ENERGIA FOR SPORT

PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA ASD
PHOENIX TEAM FERRARA ASD

ATLETICA CASTENASO A.S.D.

ATLETICA CORRIFERRARA ASD
RUNCARD FIDAL

ATLETICA CASTENASO A.S.D.

Societa

SAN VITO ASD

ACQUADELA ASD

CORSA DEI SANTI

ATLETICA CORRIFERRARA ASD
ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD
LUMEGALTORENO

POL PORTA SARAGOZZA

ATLETICA CASTENASO A.S.D.

PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA ASD
ATLETICA BLIZZARD

PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA ASD
FIDAS GNARRO JET MATTEI

ASD AMICA

ASD TRIIRON

RUNCARD FIDAL

POL PORTA SARAGOZZA

PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA ASD
ASD AMICA

Tempo
00:35:2
00:37:1
00:38:2
00:38:3
00:41:1
00:41:3
00:45:0
00:47:5
00:48:2
00:57:5
01:03:3

Tempo
00:37:0
00:38:0
00:43:4
00:45:4
00:46:4
00:47:5
00:48:5
00:50:3
00:51:1
00:51:3

Tempo
00:41:0
00:41:0
00:42:0
00:42:2
00:43:1
00:43:4
00:43:4
00:47:4
00:47:5
00:49:5
00:50:2

Tempo
00:38:4
00:40:4
00:41:3
00:44:5
00:45:0
00:46:4
00:47:3
00:48:5
00:49:3
00:49:4
00:50:0
00:50:1
00:50:2
00:51:2
00:54:4
00:57:2
01:02:3
01:05:3

Pos.Cat.
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Veterani 50 - Maschile
Gen. Pett. Cognome/Nome

20 78 VENTURELLI RINALDO
23 45 SCHETTINO ROSARIO
38 152 AMEDEI MARCO

41 119 STEFANELLI LUCA

43 53 BRUNETTI ALESSANDRO
44 170 PERSIANI ROBERTO
53 178 PARISI ROBERTO

60 103 CASSANO MAURO

65 165 NOCENTINI SIMONE
80 52 ARBIZZANI ANDREA
81 116 PERELLI MARCO

85 88 MELUZZI JURI

92 132 GABRIELLI MARCELLO
98 110 LENZI GAETANO

99 35 CASELLI-SERGIO

100 111 LIPPARINI VALERIO
101 57 LAMIERI IVAN

108 47 FRANCHINI GIORDANO
125 153 BASSI ROBERTO

127 176 BOTTE ANTONIO

134 65 BOCCHI LORENZO

139 38 ZACCARELLI VALERIO
149 79 BIANCHI NICOLA

157 162 MASTROCOLA NICOLA
158 48 MAGAGNOLI-LUCA

Veterani 55 - Maschile
Gen. Pett. Cognome/Nome

18 160 BERNABEI FABRIZIO
28 46 ZANELLI STEFANO
29 44 BABBINI CLAUDIO

37 180 BONTADINI SANDRO
42 166 COCCHINI ANTONIO
49 72 RIGHI GIANNI

50 155 COLOMBARI CLAUDIO
51 15 DONDI MASSIMO

67 114 NEGRINI LUCA

68 60 PRESTI MIRCO

71 127 VOLTA GIANNI

86 29 PICCININI GABRIELE
89 117 PRONI DAVIDE

102 108 LANDUCCI STEFANO
114 112 MAGNO GABRIELE
120 131 CESARI MARCO

121 106 GRILLI FRANCO

136 182 BANDIERA NICOLA
147 76 MARZADURI ANDREA
153 171 GROSSI GIUSEPPE

Veterani 60 - Maschile
Gen. Pett. Cognome/Nome

30 85 CASTELLI GIORDANO
32 54 CESAREO MEMMO MARCIANO
54 41 PASTORE TROSS PIERO
62 154 BONINI GIANLUCA

64 149 GOVONI FABRIZIO

66 174 CORSINOTTI MEDARDO
74 31 MARCHESELLI FRANCO
84 150 MELLONI LUIGI

90 87 BOLLINI ANDREA

93 34 VECCHI ANDREA

96 21 BARBIERI ROBERTO

104 22 D'AGOSTINO STEFANO
109 27 ZAMBELLI ALBERTO

Societa

GP LA GUGLIA SASSUOLO SSD

FIDAS GNARRO JET MATTEI

RUNCARD FIDAL

PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA ASD
ATLETICA CASTENASO A.S.D.

CSI SASSO MARCONI

RUNCARD FIDAL

PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA ASD
FIDAS GNARRO JET MATTEI

ATLETICA CASTENASO A.S.D.

PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA ASD
POD OZZANESE

POL. DIL. SAN RAFEL

PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA ASD
ASD AMICA

PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA ASD
ATLETICA CASTENASO A.S.D.

PODISTICA LIPPO-CALDERARA
RUNCARD FIDAL

MODENA RUNNERS CLUB

ATLETICA CORRIFERRARA ASD

ASD AMICA

LOLLI AUTO SPORT CLUB

UISP COMITATO TERR. BOLOGNA
ATLETICA CASTENASO A.S.D.

Societa

ASD TRIIRON

FIDAS GNARRO JET MATTEI

FIDAS GNARRO JET MATTEI

FIDAS GNARRO JET MATTEI

CORRI CON NOI

CSI SASSO MARCONI

RUNCARD FIDAL

ATLETICA BLIZZARD

PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA ASD
ATLETICA CASTENASO A.S.D.

PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA ASD
LUMEGALTORENO

PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA ASD
PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA ASD
PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA ASD
POL. DIL. SAN RAFEL

PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA ASD
ASD AMICA

GS GABBI

NUOVA ATLETICA MOLINELLA

Societa

MODENA RUNNERS CLUB
ATLETICA CASTENASO A.S.D.
FIDAS GNARRO JET MATTEI
RUNCARD FIDAL
POLISPORTIVA CENTESE
MODENA RUNNERS CLUB
A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA
POLISPORTIVA CENTESE
POD OZZANESE
ACQUADELA ASD

LOLLI AUTO SPORT CLUB
LOLLI AUTO SPORT CLUB
LOLLI AUTO SPORT CLUB

Tempo
00:42:5
00:43:1
00:45:3
00:45:4
00:46:2
00:46:3
00:47:2
00:48:0
00:48:4
00:50:1
00:50:1
00:50:2
00:51:1
00:51:4
00:51:4
00:51:5
00:52:1
00:53:5
00:55:5
00:55:5
00:57:2
00:58:0
01:00:3
01:04:0
01:04:0

Tempo
00:42:1
00:43:5
00:43:5
00:45:1
00:46:1
00:46:5
00:47:0
00:47:1
00:48:5
00:48:5
00:48:5
00:50:3
00:51:0
00:52:2
00:54:3
00:55:2
00:55:2
00:57:5
01:00:2
01:02:1

Tempo
00:44:0
00:44:3
00:47:3
00:48:2
00:48:3
00:48:4
00:49:3
00:50:2
00:51:0
00:51:1
00:51:3
00:52:3
00:54:0

Pos.Cat.
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113 100 SOLDATI FABRIZIO
116 124 LODOVISI STEFANO
118 56 DONDI MARCO

123 172 SEGA GIANLUCA

128 81 MANCARI AGOSTINO
129 82 PELLEGRINI FABRIZIO
166 73 DONINI FRANCO

Veterani 65 - Maschile
Gen. Pett. Cognome/Nome

39 107 GRUPPIONI ALBERTO

46 136 BARALDI STEFANO

73 120 TASINI MANUELE

103 92 BORSARI ANDREA

106 58 PALMERI MAURIZIO

107 125 RAMUNNI ANTONIO UBALDO
119 28 PERROTTA CARMINE

131 40 OCASTI STEFANO

159 59 POMPEI GILBERTO

163 141 DEL VECCHIO AURELIO

Veterani 70 - Maschile
Gen. Pett. Cognome/Nome

88 14 BARGIOTTI MARIO
111 130 CATOZZI GIANCARLO
122 134 MAZZOLI MAURIZIO
141 91 RICCIDINO

164 135 PERRI FRANCESCO

Veterani 75+ - Maschile
Gen. Pett. Cognome/Nome

144 98 OLEZZ|I FERNANDO
150 23 MARGELLI UMBERTO
152 144 MAHMOUD ISMAT
161 113 MANTOVANI SILVANO
169 26 STEFANELLI ARTURO
170 129 POPOLO NICOLA

171 163 UGOLINI STEFANO
172 94 MASSIMI ALBERTO

PODISTICA LIPPO-CALDERARA
PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA ASD
ATLETICA CASTENASO A.S.D.

ASD TRIIRON

LOLLI AUTO SPORT CLUB

LOLLI AUTO SPORT CLUB

ENERGIA FOR SPORT

Societa
PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA ASD

POLISPORTIVA MONTE SAN PIETRO A.S.D.

PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA ASD
PODISTICA LIPPO-CALDERARA
ATLETICA CASTENASO A.S.D.

PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA ASD
LUMEGALTORENO

FIDAS GNARRO JET MATTEI

ATLETICA CASTENASO A.S.D.

POL PORTA SARAGOZZA

Societa

ASD TEAM GRANAROLO

POL. DIL. SAN RAFEL

POL. DIL. SAN RAFEL
PODISTICA FORMIGINESE ASD
POL. DIL. SAN RAFEL

Societa

PODISTICA LIPPO-CALDERARA

LOLLI AUTO SPORT CLUB

POL PORTA SARAGOZZA

PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA ASD
LOLLI AUTO SPORT CLUB

POL AVIS BOLOGNESE

UISP COMITATO TERR. BOLOGNA
PODISTICA LIPPO-CALDERARA

Foto e classifiche su: https://www.uisp.it/bologna/atletica

00:54:2
00:54:5
00:55:0
00:55:3
00:55:5
00:56:0
01:08:2

Tempo
00:45:4
00:46:4
00:49:0
00:52:3
00:52:5
00:53:1
00:55:1
00:56:3
01:04:4
01:05:4

Tempo
00:50:3
00:54:1
00:55:2
00:58:2
01:06:2

Tempo
00:59:0
01:01:0
01:01:0
01:05:2
01:10:0
01:15:0
01:17:5
01:23:3
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